1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2024         № 745                 г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 06.10.2017 №647 «О создании

Координационного совета по поддержке

садоводов, огородников, дачников и их

некоммерческих объединений на территории

муниципального образования «Цимлянский район»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

06.10.2017 № 647 «О создании Координационного совета по поддержке

садоводов, огородников, дачников и их некоммерческих объединений на

территории муниципального образования «Цимлянский район» изменения,

изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС -

начальника отдела сельского хозяйства Шумного М.В.

Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации Цимлянского района

2

Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 10.10.2024 № 745

СОСТАВ

Координационного совета по поддержке садоводов, огородников, дачников и

их некоммерческих объединений на территории муниципального образования

«Цимлянский район»

Председатель Координационного совета:

Шумный Михаил

Владимирович

- заместитель Главы Администрации

Цимлянского района по сельскому

хозяйству, ГО и ЧС - начальник отдела

сельского хозяйства.

Секретарь Координационного совета:

Колесник Екатерина

Евгеньевна

- старший инспектор отдела сельского

хозяйства Администрации Цимлянского

района.

Члены Координационного совета:

Изюмченко

Ольга Сергеевна

- заведующий отделом имущественных и

земельных отношений Администрации

Цимлянского района;

Антипов Иван

Викторович

- заместитель главы Администрации

Цимлянского района по строительству, ЖКХ

и архитектуре;

Разумовский

Павел Иванович

- глава Администрации Цимлянского

городского поселения (по согласованию);

Бродский Иван

Иванесович

- председатель НСОТ «ЦИМЛЯНСКИЙ

САДОВОД» (по согласованию);

Сталина Инна Игоревна - главный специалист отдела сельского

хозяйства Администрации Цимлянского

района.

Гуртовая Екатерина

Викторовна

- ведущий специалист отдела сельского

хозяйства Администрации Цимлянского

района.